
 

 

 

 

 

 

Pokyny na letní tábor – 154405 

 

 

MĚSTA, KTERÁ ZNAMENAJÍ SVĚT 

 

 
Adresa:  

Letní tábor SVČ Méďa Krnov 

chata U Tetřívka 

Rejvíz 43 

Zlaté Hory 

793 76 

 

Termín:  01. 08. – 10. 08. 2016 (10 dnů)    

 

Ubytování:    horská Chata U Tetřívka     Cena: 3. 960,- Kč 

 

Doprava:      autobusem 

Odjezd:  v pondělí 1. 8. 2016 v 10.30 hodin, sraz u SVČ Méďa Krnov již v 10.00 hodin 

Příjezd:  ve středu  10. 8. 2016, cca v 15.00 hodin k SVČ Méďa Krnov  

 

Strava:  začíná obědem, končí svačinou (balíček na cestu) – pitný režim, strava 5 x denně 

 

Upozornění:  závaznou  přihlášku potvrzenou lékařem obratem zašlete na adresu: SVČ Méďa, 

Dobrovského 16, Krnov, 79401  

 

Zaplaceno do: 15. 6. 2016 

Bankovní spojení: Komerční banka Č. Ú.: 35-7110420227/0100 

Variabilní symbol: 154405 

do zprávy pro příjemce prosím vepište příjmení a jméno dítěte. 

Je možno žádat i o příspěvek odborového svazu u zaměstnavatele. 

 

Kontakt: Veronika Kozlíková, mob: 775 055 215, email: veronika.kozlikova@svcmeda.cz 

 

 

 

         



 
 

 

  

 

MĚSTA, KTERÁ ZNAMENAJÍ SVĚT 
 

CO VZÍT S SEBOU:   

 
- kufr nebo tašku opatřenou štítkem se jménem 

- malý batůžek na výlet 

- baterku, pláštěnku 

- hygienické potřeby (mýdlo v pouzdře nebo sprchový gel, zubní pastu + kartáček, hřeben, šampon, 

toaletní papír) 

- 2 ručníky, balíček papírových kapesníků 

- pyžamo, spodní prádlo na 10 dní 

- mikinu, šusťákovou či softshelovou bundu, tepláky, šusťáky 

- plavky, kraťasy, trička na ven 

- pohodlný oděv na cestu 

- igelitový sáček na špinavé prádlo 

- kšiltovka či šátek 

- sportovní obuv na ven 2x, sandále, přezůvky do chaty 

- brýle proti slunci, krém na opalování, šicí potřeby, poznámkový blok, psací potřeby, repelent, drobné 

společenské hry, láhev s uzávěrem. 

 

NEZAPOMEŇTE: 
- Prohlášení rodičů o zdraví dítěte (nesmí být starší 1 dne) a kartičku pojištěnce, případně léky. 

- Bez těchto věcí nemůže dítě do tábora nastoupit!!! 
 

Zde odstřihněte a odevzdejte v den nástupu do tábora 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Písemné prohlášení rodičů 

Jméno dítěte………………………………………………………………………….narozen(a)…………………..………………… 

Místo a adresa, z něhož dítě na tábor nastupuje ………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě z něhož nastupuje do tábora není infekční choroba, hygienik ani ošetřující 

lékař nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený zdravotní dozor nebo lékařský dohled.   Jsem si vědom právních důsledků, které 

by pro mne vyplynuly, kdybych z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení táborového kolektivu. 

 

Telefonní a písemné spojení na rodiče po dobu pobytu dítěte v táboře: 

 

…………………………………………………………………………………….…………. 

 

Zvláštní sdělení rodičů vedení tábora: 

Dávkování léků………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

U svého dítěte upozorňuji: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V Krnově dne 01. 08. 2016    Podpis rodičů: ……………………………………………… 


